ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
«____»_______2020 г.
г. Новоалександровск                          №____
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 24 января 2018 г. №11/128 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Новоалександровского городского округа Ставропольского края, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 24 января 2018 г. №11/128 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Новоалександровского городского округа Ставропольского края, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru), в срок до 31 декабря 2020 г.
 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 г.
Председатель Совета депутатов                 Глава Новоалександровского

Новоалександровского городского            городского округа Ставропольского
Округа Ставропольского края                    края
                             Д.В. Страхов                                        С.Ф. Сагалаев
Проект решения вносит Глава Новоалександровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             С.Ф. Сагалаев
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края                                                      Л.Н. Горовенко

Начальник правового отдела

администрации Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                        В.Е. Гмирин
Проект решения подготовил начальник управления образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                              Н.Н. Красова